
        RADA  MIEJSKA 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 
 

Uchwała Nr XXXIV/221/97 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 25 czerwca 1997 roku 
 
 
w sprawie : zawarcia porozumienia z Wojewodą Łódzkim o przejęciu do prowadzenia 
                   przez Gminę zadań z zakresu ochrony zdrowia. 
 
 
                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                             
o samorządzie terytorialnym ( tekst jednolity Dz.U.Nr 13 poz. 74 z 1996 roku z późniejszymi 
zmianami )  
 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zobowiązuje się Zarząd Miejski w Aleksandrowie Łódzkim do podjęcia działań 
zmierzających do przygotowania porozumienia z Wojewodą łódzkim powierzającego Gminie 
Aleksandrów Łódzki wykonywanie zadań z zakresu ochrony zdrowia. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
 
                                                                                                PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                  RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                            w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                                    Michał Kaczmarek                                                                
 


